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Coppa DPM + C.I. Form. Challenge
] -
TRACK DAY - DOMENICA SARNO 1,670 km
Turno 4 29/06/2025 11:30
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:08:25
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(39) Luca Bellosguard
BN 1:11.573 | 15:16:29.244
2 1:20.113 +8.540 15:17:49.357
3 1:12.992 +1.419 15:19:02.349
(40) Claudio Figliola
1 1:19.039 +2.944 15:11:46.178
2 1:16.221 +0.126 15:13:02.399
3 1:16.193 +0.098 15:14:18.592
4 1:17.243 +1.148 15:15:35.835
5 1:17.182 +1.087 15:16:53.017
6 1:18.339 +2.244 15:18:11.356
7 1:16.095 15:19:27.451
(32) Ferraro Sergio
1 1:16.728 +0.400 15:11:37.029
2 1:16.328 15:12:53.357
3 1:20.580 +4.252 15:14:13.937
4 1:17.399 +1.071 15:15:31.336
5 1:17.389 +1.061 15:16:48.725
6 1:39.502 +23.174 15:18:28.227
(41) Francesco Nicold
1 1:16.821 +0.368 15:11:39.055
2 1:16.545 +0.092 15:12:55.600
3 15:14:12.053
4 3:28.803 +2:12.350 15:17:40.856
5 1:16.647 +0.194 15:18:57.503
(37) Rocco Caivano
1 1:18.082 +1.542 15:11:42.345
2 1:17.970 +1.430 15:13:00.315
3 1:16.828 +0.288 15:14:17.143
4 1:18.526 +1.986 15:15:35.669
5 1:18.873 +2.333 15:16:54.542
6 1:17.469 +0.929 15:18:12.011
7 15:19:28.551
(31) Matteo Miscellaneo
1 1:23.037 +1.633 15:13:13.846
P 1:21.404 | 15:14:35.250
3 1:21.590 +0.186 15:15:56.840
4 1:36.114 +14.710 15:17:32.954
5 1:21.589 +0.185 15:18:54.543
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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